

TÄSSÄ JA NYT

Lapin piirin sivut

Järjestötiedote 2/2024

Punainen Risti 



Kiitos vapaaehtoisille

Vapaaehtoisuus on yksi Punaisen Ristin seitsemästä periaatteesta, siis aivan toimintamme ytimessä. Samaan aikaan, kun avun tarve Suomessa ja maailmalla lisääntyy kiihtyvällä tahdilla, vapaaehtoiset toteuttavat perustehtäväämme auttamalla heikoimmassa asemassa olevia ja pelastamalla ihmishenkiä. Vapaaehtoiset ovat tärkeä osa avun ketjua, joka mahdollistaa perustehtävämme toteutumisen laadukkaasti ja paikallisiin avuntarpeisiin vastaten.

Tänä keväänä onkin aika seisahtua miettimään omaa vapaaehtoisuuden tarinaasi. Mikä sai sinut liittymään vapaaehtoiseksi? Mitä vapaaehtoisuus on sinulle antanut?

Uudistuneella Punaisen Ristin viikolla juhlimme vapaaehtoisia, siis juuri sinua. Juhlimme tuhansia moninaisia, osavia ja motivoituneita vapaaehtoisia, jotka ovat mukana Punaisen Ristin toiminnassa. Juhlimme vapaaehtoisia, jotka osallistuvat esimerkiksi ystävätoimintaan, hälytysryhmiin, ensiapuryhmiin, toimivat auttajina verkossa, ruoka-avussa, festareilla, läksykerhoissa, Terveyspisteillä, luottamushenkilöinä ja vastuuvapaaehtoisina.

Vapaaehtoisten panos yhteisten arvojemme ylläpitämiseksi on korvaamattoman tärkeää. Kiitos siitä.

Tänä vuonna Punaisen Ristin viikkoa vietetään **6.–12. toukokuuta**. Osastojen vastuuvapaaehtoisten toiveesta

Punaisen Ristin viikkoa juhlistaan tänä vuonna ensimmäistä kertaa uuden kampanjakonseptin mukaisesti. Punaisen Ristin viikolla voitte yhdessä kiittää vapaaehtoisia ja jäseniä, esitellä omaa toimintaanne ja kutsua mukaan uusia toimijoita. Tästä numerosta löydät lisätietoa siitä, miten voitte yhdessä juhlistaa Punaisen Ristin viikkoa.

Kampanjaviikon avaa maanantaina 6.5.2024 valtakunnallinen Puolueeton tila -webinaari. Lämpimästi tervetuloa mukaan kuulemaan, miten puolueettomuuden ansiosta pystymme vastaamaan avunsaajien paikallisiin ja valtakunnallisiin tarpeisiin, nyt ja tulevaisuudessa.

Nähdään Punaisen Ristin viikolla!



Maija Erpestad
Järjestökehityskoordinaattori

TYKKÄÄ Facebookissa

Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

KESKUSTELE Twitterissä

twitter.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA

Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

KATSELE VIDEOITA

Youtubessa

youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME

Instagramissa

instagram.com/punainenristi/

OTA YHTEYTTÄ

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!

Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoinkeus.fi

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN

punainenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA

0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki, puh. 020 701 2000 **Toimittaja:** Viivi Kairala, 040 664 3236, viivi.kairala@punainenristi.fi

Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. **Taitto:** Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, **graafisen suunnittelun harjoittelija** Tia Kirjava, aineistot@punainenristi.fi

Piiritiedotteen toimitus: Piiritoimiston henkilökunta

Taitto: Sirkka Kellokumpu

Elämä on varjoa ja valoa - Kevään kynnyksellä valo voittaa varjot

Kun kevät tekee tuloaan, se tuo mukanaan paljon muutakin kuin vain lämpimämpiä päiviä ja heräävän luonnon. Keväällä me ihmisetkin heräämme eloon ja kaipaamme toistemme seuraan. Kevään heräävä valo ja aktiivisuus ovat toiselle suuri ilo ja toiselle ne voivat tuoda ahdistusta. Ystävänäpäivän viikosta on jo vierähtänyt tovi, mutta sen sanoma ei ole hiljentynyt ja viikoittain kuulemme tarinoita yksinäisyydestä. Nuorten yksinäisyys on yhä vakavampi ongelma ja meillä harvan asutuksen Lapissa yksinäisyys on monen ikääntyneenkin suru.

Olemme onnekkaita, että Suomen Punaisen Ristin ystävätoiminta on yksi tapa, jolla voimme arjessa tuoda helpotusta yksinäiseen arkeen. SPR:n ystävätoiminnassa vapaaehtoiset kohtaavat ihmisiä eri elämäntilanteissa ja tarjoavat heille vertaistukea, seuraa ja turvaa. Olipa kyse sitten vanhuksista, maahanmuuttajista tai muista haavoittuvassa asemassa olevista, ystävyyden merkitys on korvaamaton. Olemme myös onnekkaita, että meillä Lapin piirissä starttaa kaksi hanketta, joissa yksinäisyyden vastainen taistelu on keskiössä. Voima hanke pyrkii löytämään ratkaisuja syrjäytymisvaarassa olevien yksinäisyyden murtamiseen ja Yksinäistä- hankkeesta saamme resurssia vahvistaa osastojen ystävätoimintaa.

Ystävätoiminta tai muut SPR:n toimintamuodot ovat myös osa laajempaa pyrkimystä rakentaa yhteiskuntaa, jossa jokainen ihminen kokee kuuluvansa ja tulevaisuutensa kohdelluksi arvokkaasti. Rasisminvastainen työ on tärkeä osa tätä kokonaisuutta. Rasisminvastainen viikko nosti taas arvokkaasti esille, miten SPR ja muut järjestöt tekevät jatkuvasti töitä sen eteen, että ennakkoluuloja ja syrjintää vastaan taistellaan tehokkaasti nostaen esiin rasismien monet muodot. Kampanjaviikon tapahtumat rohkaisevat meitä tunnistamaan rasismien ja toimimaan sitä vastaan. Rasismiin puuttumisella näytämme, että välitämme. Onnittelut Lapin Martoille Ennakkoluuloton edelläkävijä tunnustuksesta - hienoa työtä monikulttuurisuuden eteen. Ja kiitos tietenkin laajalle verkostolle onnistuneesta viikosta!

Kevään tulo symboloi uutta alkua ja toivoa. On tärkeää muistaa, että meillä on voimaa vaikuttaa omaan ympäristöömme ja luoda parempi tulevaisuus kaikille. Kun astumme kevääseen, voimme ottaa tämän ajan myös mahdollisuutena sitoutua enemmän toisiimme ja yhteisiin arvoihimme. Tänä aikana, jolloin maailma voi

tuntua epävarmalta ja jakautuneelta, on tärkeää muistaa, että meillä yhdessä on voimaa tehdä muutosta ja SPR vapaaehtoisena juuri Sinä mahdollistat muutoksen.

Kevät ja kesä 2024 tuovat myös Lapin piirin toimintaan suuren muutoksen, joka ei ole ilon aihe vaan melko suuri suru. Yli 32 vuotta vastaanottokeskustoiminta on ollut osa Lapin piirin toimintaa. Maahanmuuttotoiminnan kilpailutuksen myötä tämä toiminta jää nyt historiaan ja SPR Rovaniemen vastaanottokeskus sulkee ovensa 31.7.2024. Myös Kemini - ja Kemijärven vastaanottokeskusten toiminta lakkaa ja niiden ovet sulkeutuvat jo 30.4.2024. Jätämme hyvästit paitsi tärkeälle tekemällemme humanitääriselle maahanmuuttotyölle myös isolle joukolle huipputekijöitä. Muutosneuvottelut päättyvät 26.4 ja työ lakkaa yli 40 ihmiseltä. Tässäkin haluan kuitenkin välittää Suuret Kiitokset Jokaiselle vastaanottokeskuksen Tekijälle – olette tehneet upeaa työtä ja olleet olennainen osa SPR Lapin piirin tarinaa!

Huhtikuussa on piirin vuosikokous Rovaniemellä ja toivomme, että näemme Teitä siellä mahdollisimman monta. Lauantaina 20.4 saamme pääsihteerin Eeron vieraaksemme, kuulemme innostavan puheenvuoron viestinnän voimasta ja pääsemme myös yhdessä pohtimaan, miten tehdä arvokasta vapaaehtoistyötänne entistä näkyvämmäksi. Sunnuntaina 21.4 on itse vuosikokouksen vuoro, jossa luomme katseemme niin tulevaan kuin menneeseen. Ja toimintakertomuksen kautta huomaamme, miten paljon olemmekaan saaneet aikaan! Sunnuntaina myös jaetaan Suomen Punaisen Ristin ansiomitalit. Kultasia mitaleja jaetaan viisi, hopeisia yksi ja pronssisia 12. Miten hienoa on juhlistaa mitalin saajia yhdessä!

Kevääseen 2024, kuten myös elämään yleensä, mahtuu siis valoa ja varjoja. Kemijärven vastaanottokeskuksen lopettajaiskaronkassa kuulumme ihanan Essin esittämänä Suvi Teräsniskan kappaleen, jonka sanoihin haluan päättää tämän kirjoitukseni keväästä 2024. " Elämä on varjoa ja valoa. Joskus se kyyneleihin tirstää. Silloin kun itkun kaulukset kurkkua kiristää. Elämä on sekoitus onnea ja surullisia vaiheita. Meil on täydellinen elämä täynnä laulun aiheita!

Hyvää ja kaunista kevättä Jokaiselle, surujenkin keskelle!

Mervi Nikander, toiminnanjohtaja

Punaisen Ristin viikon avaa valtakunnallinen webinaari 6.5.

Kuva: Suvi Eio / Suomen Punainen Risti



Punaisen Ristin viikkoa vietetään tänä vuonna **6.–12. toukokuuta**.

Maanantaina 6.5. järjestetään valtakunnallinen Puolueeton tila -webinaari, jonka yhteyteen voitte osastossa järjestää oman kiitosjuhlan.

Viikkoa juhlistaan tänä vuonna ensimmäistä kertaa uuden kampanjakonseptin mukaisesti vapaaehtoisuutta juhlien. Juhlaviikon tärkeimmät tavoitteet ovat vapaaehtoisten kiittäminen, oman toiminnan esittely ja uusien toimijoiden mukaan kutsuminen. Kampanjan uudet painopisteet on löydetty yhteisen pohdinnan tuloksena.

Punaisen Ristin viikolla voitte järjestää osastossa virkistyspäivän tai kiitosjuhlan ja kiittää yhdessä jäseniä ja vapaaehtoisia. Voitte myös esitellä omaa toimintaanne päivitettyjen materiaalien avulla vaikkapa järjestämällä Nallesairaalan tai Auttajakurssin tai jakamalla päivitettyä jäsenflaijeria tapahtumissanne myös juhlatiimin jälkeen.

Omia tapahtumia Punaisen Ristin viikolle

Punaisen Ristin viikon kampanjan RedNet-sivulle kootaan maaliskuun aikana innostavat toteutusmallit, joiden avulla voitte järjestää tapahtumia ja saada näkyvyyttä omalla paikakunnalla. Sivulle kootaan myös lisätietoa uusista roll-upeista ja jäsenflaijereista, joiden avulla voitte esitellä omaa toimintaanne.

Aineistopankista löydätte esimerkiksi somejakokuvia, joiden avulla voitte mainostaa tapahtumianne.

Verkkokaupasta voitte tilata ilmaiseksi Bumerang-avaimenperiä, joita voitte jakaa kampanjan tapahtumissa.

Lisätietoja ja materiaaleja löydätte kampanjasivulta: rednet.punainenristi.fi/viikko

Toivottavasti juhlitte Punaisen Ristin viikkoa osastoissa ja toimintaryhmissä yhdessä ja Punaisen Ristin yhteisöä vahvistaen. Muistakaa luoda paikalliset tapahtumat Oma Punainen Ristiin, niin uudetkin toimijat löytävät mukaan. Pidetään yhdessä huoli siitä, että uudet jäsenet ja vapaaehtoiset löytävät perille asti toimintaamme.

Webinaari vapaaehtoisille 6.5.2024

Juhlitaan yhdessä vapaaehtoisuutta! Maanantaina 6.5.2024 klo 17–18 kokoonnumme yhteen seuraamaan valtakunnallista Puolueeton tila -webinaaria. Tapahtumaa voi seurata striimin välityksellä tai tallenteena.

Lämpimästi tervetuloa mukaan kuuntelemaan, miten puolueettomuuden ansiosta pystymme vastaamaan avunsaajien paikallisiin ja valtakunnallisiin tarpeisiin, nyt ja tulevaisuudessa. Tapahtumassa on puhumassa laaja kaarti Punaisen Ristin toimijoita, mukaan lukien pääsihteeri **Eero Rämö** ja järjestön puheenjohtaja **Elli Aaltonen**. Tilaisuudessa esiintyy myös artistivieras **Ilta!**

Webinaarin yhteyteen kannattaa järjestää osastoissa vaikkapa yhteinen kiitosjuhla, jossa seuraatte yhdessä tapahtumaa.

Antoisaa Punaisen Ristin viikkoa!

Nälkpäivän kampanja-aika lyhenee, ja lipaskeräyksen merkitys kasvaa

Tänä vuonna Nälkpäivän kampanja-aika lyhenee kahdesta kuukaudesta yhteen. Lipaskeräys säilyy kuitenkin ennallaan, ja vapaaehtoisten rooli tulee olemaan Nälkpäivän keräystuloksen kartuttamisen kannalta entistään merkittävämpi.

Nälkpäivä-kampanja alkaa kaksi viikkoa ennen valtakunnallista lipaskeräystä ja päättyy kaksi viikkoa sen jälkeen. Vuoden 2024 valtakunnallisen lipaskeräyksen päivät ovat torstai - lauantai **26.–28.9.2024**.

Lahjoituksia Nälkpäivään voi tehdä muita kanavia pitkin kampanja-aikana 12.9.-12.10.2024. Osastot voivat edelleen halutesaan kerätä lahjoituksia Nälkpäivään koko syys- ja lokakuun ajan.

Lyhyempi kampanja-aika auttaa meitä keskittymään paremmin siihen, miten juuri Nälkpäivänä saamme kerättyä lahjoituksia. Tiivistetty kampanja-aika auttaa myös paremmin erottamaan äkillisten katastrofitilanteiden keräystuloksen ja Nälkpäivän tuloksen toisistaan.

Katastrofirahastoon voi edelleen tuttuun tapaan kerätä ja lahjoittaa koko vuoden ympäri, Nälkpäivän kampanja-ajan ulkopuolellakin.

Tehdään yhdessä tuottoisa Nälkpäivä ja näytetään, miten Punainen Risti on valmiina toimimaan jokaisella Suomen paikkakunnalla!



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Varainhankinnan valtakunnalliset koulutukset 2024

Tule vahvistamaan oman osastonne varainhankintaa, hankkimaan perustiedot keräysjohtajana toimimiseen tai jakamaan kokemuksesi ja oppimaan uutta Nälkpäivän järjestämisestä.

Ilmoittautumislinkit ja koulutusten tarkemmat sisältökuvaukset löydät sekä Omasta että RedNetin Nälkpäivä-sivulta.



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Varainhankinnan valtakunnallisten etäkoulutusten aikataulu

Huhtikuu

Keräysjohtajan peruskoulutus ma 8.4. klo 14.–15.30 ja klo 17–18.30, ruotsiksi ma 15.4. klo 17–18.30

Osastojen oman varainhankinnan koulutus ma 22.4. klo 14.–15.30 ja klo 17–18.30, ruotsiksi ma 29.5. klo 17–18.30

Toukokuu

Nälkpäivän suunnittelu ma 13.5. klo 14–15.30 ja klo 16.30–18.00, ruotsiksi ma 20.5. klo 16.30.–18.00

Lisää kerääjiä, nuoria ja näkyvyyttä Nälkpäivään ke 22.5. klo 14–15.30 ja klo 17.00–18.30, ruotsiksi ke 29.5. klo 17.00–18.30

Elokuu

Nälkpäivän 2024 toteutus to 15.8. klo 14–15.30 ja klo 17–18.30, ruotsiksi to 22.8. klo 17–18.30

Lokakuu

Tilannekatsaus ja pikapalaute to 3.10. klo 17–18.30, ruotsiksi ma 7.10. klo 17–18.30

Johtamisvalmennus vapaaehtoisjohtajille ja työntekijöille – tervetuloa mukaan!

Tule mukaan johtamisvalmennukseen, joka antaa sinulle ainutlaatuisen mahdollisuuden hahmottaa järjestön toimintaa ja johtamista kokonaisuutena, yhtenä Punaisena Ristinä. Valmennuksen avulla voit myös kehittää uusia ajatuksia sekä uskoa omaan kykyihisi ja kehittämiseesi. Lisäksi valmennus on oiva keino vaikuttaa järjestön tulevaisuuteen ja löytää uusia verkostoja.

Suomen Punaisen Ristin rooli valmiusjärjestönä, sen perusperiaatteet, rakenteet ja yhteinen toimintalinjaus tuovat johtamiseen erityispiirteitä. Vuonna 2021 pilotoitiin järjestön oma johtamisvalmennus, joka on järjestetty nyt kolme kertaa. Hakuaika seuraavaan valmennukseen lähestyy, ja sinullakin on mahdollisuus osallistua!

Johtamistaitoja vapaaehtoistoiminnan tueksi

Johtamisvalmennukseen toivotaan moninaisia osallistujia. Valmennukseen on osallistunut niin työntekijöitä kuin esimerkiksi osaston puheenjohtajia ja avainvapaaehtoisia, jotka ovat kiinnostuneet kehittämään omaa johtajuuttaan ja järjestön toimintaa.

Valmennuksen myötä osallistujat ovat saaneet uutta ymmärrystä, taitoja ja uskoa kykyihinsä

vapaaehtoisjohtajina. Palautteissa vapaaehtoiset ovat korostaneet myös muun muassa valmennuksen turvallista ilmapiiriä ja yhteistyötä.

Valmennuksessa opit johtamistaitoja kuuntelemalla ja tekemällä. Kuuntelemisen taito onkin yksi johtamisen oleellinen, mutta usein aliarvostettu kyky. Valmennuksessa pääset myös harjoittelemaan operaatioiden johtamista konkreettisten esimerkkien kautta.

Tällä toimintalinjauskaudella valmennus järjestetään joka syksy. Hakuaika syksyn 2024 valmennukseen on toukokuussa. Mukaan valitaan 25 osallistujaa, joista toivottavasti ainakin puolet ovat vapaaehtoisia. Lisää tietoa ja hakulinkki tulee kevään aikana RedNetiin ja OMA:aan.



Kuva: Benjamin Suomela / Suomen Punainen Risti



Kuva: Leena Koskela / Suomen Punainen Risti

Koulutusta verkkoauttamiseen

Kaikille verkkoauttajille ja aiheesta kiinnostuneille suunnattu verkkoauttamisen koulutus on nyt auki kaikille aiheesta kiinnostuneille vapaaehtoisille. Verkossa kohtaaminen -itseopiskelumateriaali antaa sinulle tarvittavia valmiuksia verkkovapaaehtoistyöhön.

Verkossa kohtaamiselle on ominaista toiminnan anonyymiys, rajalliset tiedot avuntarvitsijasta sekä tekstimuotoisuus. Verkkokurssilta saat vinkkejä ja keinoja siihen, miten kohdata apua tarvitseva verkossa osaavasti ja myötätuntoisesti.

Koulutuksessa saat myös lisätietoja Punaisen Ristin verkkoauttamisen tavoista sekä ohjeet niihin osallistumiseen.

Itseopiskelumateriaali on suomenkielinen. Materiaalit käännetään ruotsiksi kevään mittaan, kun koulutuksen pilotointi on valmis.

Verkossa kohtaaminen -itseopiskelumateriaalin löydät ItsLearning-oppimislustalta. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan verkkoperehdytykseen osoitteessa oma.punainenristi.fi/event/12284

Lisätietoa koulutuksesta:

Anja Saksola, verkkoauttamisen asiantuntija
anja.saksola@punainenristi.fi
 p. 040 702 9706

Opi paremmaksi viestijäksi - kevään 2024 viestinnän vapaaehtoiskoulutukset

Järjestämme keväällä 2024 jälleen osastoille suunnattuja valtakunnallisia viestinnän verkko-koulutuksia. Koulutukset ovat avoimia kaikille viestinnästä kiinnostuneille vapaaehtoisille.

Osastoviestinnän perusteet 3.4. klo 17–19

Ota haltuun osaston viestinnän perusasiat! Koulutus tarjoaa perustiedot viestinnän eri osa-alueista osastojen näkökulmasta.

Viestintä auttamistaitona 23.4. klo 17–19

Tule kuulemaan, miten auttamistilanteesta kannattaa viestiä! Koulutuksessa käydään läpi niin keskustuomiston viestintää auttamistilanteissa, kuin esimerkkitapauksia toimivasta viestinnästä osastotasolla.

Grunder i avdelningskommunikation 13.5. klo 17–19 (på svenska)

Utbildningen i grunderna i avdelningskommunikation ger grundläggande information om olika delområden i kommunikation ur avdelningarnas synvinkel.

Somen käyttö osastoissa 15.5. klo 17–19

Koulutus tarjoaa perustiedot Facebookista ja Instagramista. Saat myös käytännön opastusta ja ideoita siihen, kuinka somea voi parhaiten osaston viestintätarpeisiin.

Ilmoittaudu kaikkiin koulutuksiin Oma Punaisessa Ristissä.

Suomen Punainen Risti on valittu Partioaitan vuoden 2024 Ympäristöbonus-lahjoituskohteeksi

Suomen Punainen Risti on valittu yhdeksi Partioaitan vuoden 2024 uusista Ympäristöbonuskohteista. Luonnon hyvinvointivaikutusten hyödyntäminen on tärkeä osa Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisuustoimintaa.

Suomen Punaisen Ristin saama lahjoitussumma käytetään eri puolilla Suomea lähiluonnossa järjestettäviin tapahtumiin, jotka Suomen Punainen Risti organisoii kumppanien kanssa.

Retkillä tutustutaan luonnossa liikkumisen perusteisiin, jokaisen oikeuksiin sekä liikkumisen mahdollistaviin apuvälineisiin. Mahdollistamme luontoelämyksiä haavoittuvassa asemassa oleville ihmisille: heille, joille luontoon pääsy ei syystä tai toisesta ole helppoa tai mahdollista. Innostavilla ja toiminnallisilla rasteilla jaetaan tietoa luonnon hyvinvointivaikutuksista.

Lahjoitussummalla koulutetaan myös lisää vapaaehtoisia. Osaavien vapaaehtoisten myötä luontotapahtumat jäävät elämään osana Punaisen Ristin toimintaa. Toivottavasti yhä useammalla on tulevaisuudessa mahdollisuus osallistua luontotapahtumiimme.

Ympäristöbonus lahjoitetaan vuosittain Suomen luonnon suojelemiseksi ja ulkona liikkumisen tukemiseksi viidelle kohteelle. Lahjoitus kertyy vuoden 2024 aikana Partioaitan kanta-asiakasjärjestelmän, 365-klubin kautta tehdyistä ostoista, joista Partioaitta tilittää vuosittain 1 %:n Ympäristöbonuskeeseen. Lahjoituksen lopullinen summa selviää vuoden päättyessä.

Vuoden 2024 muut Ympäristöbonuskohteet ovat Suomen Punaisen Ristin lisäksi WWF Suomen **WWF Luontolive**, Suomen Vesistösaatiön **lähteet, purot, lammet ja pienvedet elinvoimaisiksi**, Luontoliiton **Ympäristökasvatusta ja luontoinnostusta tuhansille lapsille ja nuorille** sekä Kehitysvammaisten tukiliiton - Malike-toiminnan **Vammaiset lapset yhdenvertaisesti luontoon**.

Lisätietoja:

Elisa Vesterinen, Suomen Punainen Risti
 elisa.vesterinen@punainenristi.fi
 +358 40 549 3531



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Uudistunut InaAction! -ensiapupeli yläkoululaisille on julkaistu

Nuorten perustaidot hätäensivusta sekä ennen kaikkea rohkeus auttaa hädän hetkellä lisäävät turvallisuutta sekä koulu yhteisössä että koko yhteiskunnassa. Siksi haluamme olla tukemassa opettajia ja muita kasvattajia ensiaputaitojen opettamisessa nuorille.

InAction! - hyvät tyypit toimii on Seppöpelialustalle rakennettu peli tärkeimmistä ensiaputaidoista. Se on yläkoululaisille suunnattu, kokonaisuudessaan noin kahden oppitunnin mittainen ensiapukurssi.

Pelissä harjoitellaan kuvien, videoiden, tietoisuuksien ja niihin liittyvien tehtävien avulla toimintaa tärkeimmissä ensiaputilanteissa. Tiiviissä tehtävissä kuvataan tilanteita, joita nuoret usein kohtaavat. Uudistunut peli sisältää myös toiminnallisia tehtäviä.

Verkkokurssi arvioi useimmat pelin vastaukset ja antaa palautetta automaattisesti. Neljässä toiminnallisessa tehtävässä ohjaava opettaja arvioi ryhmien suoritukset pelissä olevien ohjeiden mukaan. Opettajalta ei edellytetä ensivun hallitsemista, pelissä on tarkat ohjeet ohjaajalle suoritusten arviointiin.

Peli on ladattavissa ilmaiseksi Seppöpelikirjastosta ja sitä pelataan oman opettajan/ohjaajan johdolla. Uudistuneesta pelistä kannattaa vinkata paikallisille kouluille ja opettajille.

Lisätietoja pelistä löydät osoitteesta **punainenristi.fi/tyomme/opettajille/inaction--ensiapukurssi**

Festarikesä lähestyy - toimi näin!

Ensiapupäivystystilaukset ohjataan Hupsiksen tilausjärjestelmän kautta osastoihin. Näin päivystysten hallinnointi helpottuu Hupsiksessa, ja samalla saadaan kätevästi kerättyä tilastotietoja.

Kuva: Harri Mäenpää / Suomen Punainen Risti



Varmista, että osastosi sivuilla ohjataan tekemään päivystystilaukset osoitteessa **punainenristi.fi/paivystykset**

Suoraan osastolle tulleet tilaukset syötetään myös saman sivun kautta. Sivua saa markkinoida kaikissa yhteyksissä.

Selviämispisteelle voit etsiä lisää toimijoita päivystyksen selviämispisteet -ryhmässä Hupsiksessa.

Kiertäviä päihdetyön ja seksuaaliterveyden vapaaehtoisia löydät Kiertävä terveyden edistäminen -ryhmästä Hupsiksessa.

Seksuaalisen häirinnän yhdyshenkilöitä löydät Häirintäyhdyshenkilöt -ryhmästä.

Kaikki tapahtumat, joissa on selviämispisteitä, kiertäviä terveyden vapaaehtoisia tai seksuaalisen häirinnän yhdyshenkilöitä, kannattaa siis jakaa niitä käsitteleviin ryhmiin. Näin toimintaa on helpompaa järjestää samanaikaisesti ja yhdenmukaisesti.

Hyödyllisiä ohjeita ja tietoa löydät osoitteesta **rednet.punainenristi.fi/Eatilaukset**. Sivulta löydät esimerkiksi ohjeet naapuritoimintojen käyttämiseen, päivystysten riskiarviotyökalun, korvaussuositukset, selviämispisteiden toteutusohjeen, selkämerkkien käyttöohjeet ja paljon muuta. Ruotsinkieliset ohjeet päivitetään sivulle kevään aikana.

Yhteiskunnallisten päättäjien tapaamiset ilmoitetaan jatkossa valtakunnalliseen avoimuusrekisteriin – toimi näin

Huhtikuusta 2024 alkaen lainsäädäntö edellyttää Punaista Ristiä ilmoittamaan tietoja vaikuttamistoiminnastaan niin kutsuttuun avoimuusrekisteriin kahdesti vuodessa.

Näkyvä toiminta inhimillisyyden puolesta vahvistaa suomalaista yhteiskuntaa. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen onkin tärkeä osa Punaisen Ristin toimintaa. Välttämällä avunsaajien viestejä päätöksentekijöille pyrimme osaltamme vaikuttamaan inhimillisemmän ja luottamusta rakentavan yhteiskunnan puolesta.

Tässä roolissa niin vapaaehtoiset kuin työntekijätkin ovat usein yhteydessä poliittisiin päättäjiin sekä virkahenkilöihin. Yhteydenottoja tapahtuu säännöllisesti myös osastoissa, koska moni kansanedustaja tai heidän avustajansa toimii myös kunnallispolitiikassa tai hyvinvointialueen valtuustossa.

Jatkossa meidän on ilmoitettava, jos otamme yhteyttä virkahenkilöihin, kansanedustajiin tai heidän avustajiinsa Punaiseen Ristiin liittyvissä asioissa. Yksityishenkilöinä tehdyistä yhteydenotoista ei sen sijaan tarvitse ilmoittaa.

Ilmoittaminen on helppoa

On tärkeää, että vaikuttamisemme on mahdollisimman läpinäkyvää. Jotta voimme antaa kattavan kuvan vaikuttamistoimintamme laajuudesta, osallistuthan vaikuttamisesta viestimiseen täyttämällä yhteisen ilmoituksen.

Yhteydenotoista tai tapaamisista ilmoittaminen onnistuu helposti ja nopeasti RedNetin kautta.

Ilmoita omasta yhteydenotostasi RedNetin kautta heti tapahtuman jälkeen, jotta se ehtii Punaisen Ristin yhteiseen ilmoitukseen, joka jätetään heinä-elokuussa.

Lisätietoja rekisteristä sekä ohjeita löydät RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/avoimuusrekisteri

Voit myös ottaa yhteyttä pääsihteerin erityisavustaja **Eeva Holopaiseen**, p. 040 180 1680
eeva.holopainen@punainenristi.fi.



Kuva: Benjaminin Suomela / Suomen Punainen Risti

Valmiuspäällikön terveiset

Kotimaan avun ja valmiuden ilta pidettiin 2.4. josta saittekin kutsun ennakkoon sähköpostilla. Jos et päässyt osallistumaan, laita sähköpostia, niin saat linkin tallenteseen, joka on kolme viikkoa katseltavissa.

Valmiussuunnitelma tulisi vuosittain päivittää. Jos teillä on jo päivitettyjä valmiussuunnitelmia, toimittakaa ne minulle osoitteeseen tanja.saleva@redcross.fi. Mikäli suunnitelma on vielä päivittämättä, niin kutsukaa toki minut osastovierailulle, niin katsotaan sopiva aika tapaamiseen ja päivitetään suunnitelma yhdessä.

Kummitoiminnan osalta on jälleen tullut muutoksia ja tämänhetkisen tiedon mukaan toimin kummina Napapiirin ja Rovaniemen osastoille sekä Inarin ja Sallan osastoille. Olisi kiva tavata teitä vielä kevään aikana. Laitan teille tapaamisaikoja ehdolle huhtikuun aikana tai voitte myös itse ehdottaa sopivaa aikaa.

Tulevia Vapepan koulutuksia voitte tiirailla osoitteesta <https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/>
Tulossa mm.

- Vapepa 60 -juhlavuosikiertue
22.4. Utsjoki
23.4. Ivalo
24.4. Sodankylä
- Etsintäkoulutus, poliisijohtoinen harjoitus ja retki Vapepan syntysijoilla 24.-26.5.24 Muonio-Enontekiö

Aurinkoisia kevätkelejä ja mieltä kaikille!

Tanja Sälevä, valmiuspäällikkö



Vapaaehtoinen
pelastuspalvelu



Kuva: Tanja Sälevä/Lapin piiri



Levin Lammaskurussa moniviranomaisharjoituksessa harjoiteltiin lumivyörypelastamista 20.3.2024. Kittilän, Muonion ja Ylläksen Vapepalaiset järjestivät harjoitukseen huollon.

Ensiapupäivystäjän peruskurssi

Kuva: Teemu Uligrén/Suomen Punainen Risti



Kurssin toteutus:

TEAMS-koulutukset

- I. 18.4 klo 17–18.30
- II. 29.4 klo 17–18.30
- III. 6.5 klo 17–18.30
- IV. Lähipäivät 7.6 klo 17–21 ja
8.6 klo 9–17
(paikkakunta vielä avoinna)

Koulutuksen käynyt ensiapupäivystäjä osaa:

- tunnistaa hätätilapotilaan
- tehdä hätäilmoituksen
- aloittaa hätäensiavun antamisen ja jatkaa sitä ammattiavun saapumiseen asti
- antaa ensiapua pieniin vammoihin ja tapaturmiin
- ohjata autettavat tarvittaessa lisäavun piiriin
- toimia ryhmässä ja olla johdettavana
- toteuttaa kirjausta autettavan tilasta ja annetusta ensiavusta
- kertoa perusteet vaitiolovelvollisuudesta ensiapupäivystäjänä toimittaessa ja on sitoutunut noudattamaan niitä
- aseptiikan perusteet
- nimetä ja käyttää ensiapupäivystyksessä tarvittavia välineitä
- kuvata ensiapupäivystyksen laatuohjeiden sisällön ja on sitoutunut noudattamaan ohjeita
- kertoa Punaisen Ristin toimintaa ohjaavat periaatteet, arvot ja on sitoutunut niiden noudattamiseen toimisessa ensiapupäivystyksessä

Hakeutuminen ja osallistuminen

1. Puhu osaston ryhmänjohtajan/ päivystysvastaavan kanssa, että olet kiinnostunut koulutuksesta. Hän informoi osaston hallitusta.

2. Ilmoittaudu kurssille 14.4. mennessä tiia.inget@redcross.fi. Saat sähköpostiin teams-kutsun.

3. Osallistu 3 etäiltaan Teamsin kautta

4. Verkko-opinnot alkavat I. Teams etäillan jälkeen.

5. Lähipäivät 7.-8.6

Saat tunnukset ja ohjeet sähköpostiisi.

Lähipäiviin asti on aikaa suorittaa verkko-opinnot. Lähipäivien paikka ei ole vielä tiedossa

Kurssihinta: 70 €/kurssilainen sisältää todistuksen, päivystyskortin sekä ruokailun. Majoituksen, kurssimaksun ja matkakulut maksaa osasto.

Kurssille voi hakeutua 16- vuotta täyttänyt ensiapuryhmän aktiivinen jäsen, joka haluaa alkaa ensiapupäivystäjäksi. Kurssilaisella tulee olla voimassa oleva EA1®-kurssi.

Lisätietoja Tiia Inget p. 0400 703 287 tiia.inget@redcross.fi

Tule mukaan!


Punainen Risti



WANTED: HENKISEN TUEN VAPAAEHTOINEN

**TERVETULOA HENKISEN TUEN JATKOKURSSILLE – YKSILÖ
OSANA YHTEISÖÄ**

Kiinnostaako sinua olla osa turvaverkkoa? Haluatko olla auttamassa muita? Jos vastaat kyllä, tule henkisen tuen vapaaehtoiseksi.

SPR Lapin piiri järjestää 8 tunnin henkisen tuen jatkokurssin teemalla yksilö osana yhteisöä.

Suru on luonnollinen reaktio menetykseen.

Kurssin keskeinen sisältö

- Stressi
- Suru ja suremisen rituaalit
- Henkinen ensiapu surevalle
- Resilienssi yksilön ja yhteisön ominaisuutena
- Yksilön ja yhteisön toipuminen

Aika: 14.9.2024 klo 10-16

Paikka: Rovaniemi, SPR Lapin piiri, koulustilat,
Lähteentie 10. Kurssi on maksuton.

Ilmoittautumiset ja lisätietoja kurssista
tiia.inget@redcross.fi

Lämpimästi tervetuloa!

Punaisen Ristin leirit lapsille ja nuorille kesällä 2024

VIKINKILEIRI

Törmävaaran leirikeskuksessa 25.-29.6.2024

Vuonna 2013 - 2016 syntyneille.

Lisätietoja voi kysyä:
nina.ekonaja@redcross.fi



Napapiirin ja Meri-Lapin osastot järjestävät Punaisen Ristin kesäleirin alakouluikäisille lapsille kesäkuun viimeisellä viikolla 25.-29.6. Tänä vuonna leiri järjestetään Tervolassa Törmäjärven leirikeskuksessa, ja mukana on ensimmäistä kertaa myös Tervolan osasto. Jos haluat leirille ohjaajaksi, ilmoittaudu vapaaehtoistehävään täällä: <https://oma.punainenristi.fi/event/27531>. Lapsensa leirille voi ilmoittaa Omassa 1.4.-1.5. välisenä aikana: <https://oma.punainenristi.fi/event/27530>.

ILMOITTAUDU QR-KOODIN LINKISTÄ



Kansainvälinen nuorten leiri



Kuva: Pekka Laukkanen/Suomen Punainen Risti

Lapin piirin nuoritoimikunta järjestää kansainvälisen Punaisen Ristin leirin 15-29-vuotiaille nuorille Rovaniemellä 16.-19.8. Mukaan kutsutaan nuoritoimikunnan jäsenten lisäksi ryhmä italialaisia nuoria Milanon Punaisesta Rististä, sekä lappilaisia vapaaehtoisia. Leirille voi ilmoittautua Omassa 1.3.-1.5. välisenä aikana: <https://oma.punainenristi.fi/event/27874>.

Lisätietoja molemmista leireistä voi kysyä piiritoimiston Ninniltä: nina.ekonaja@redcross.fi / 040 844 7375.

Punainen Risti

*Inhimillisyyd
Tasapuolisuus
Puolueettomuus
Riippumattomuus
Vapaaehtoisuus
Ykseys
Yleismaailmallisuus*

Ystävätoiminta

Ystäväkurssi pohjoisen ja harvaan asutun alueen näkökulmasta!

Tiistaina 21.5. klo 17 – 20 järjestetään ystävätoiminnan vastuuvapaaehtoisten toiveesta Lapin piirin oma, yhteinen ystäväkurssi verkossa. Kurssi on normaali ystäväkurssi, mutta tällä kertaa pohditaan asioita ja käydään esimerkkejä erityisesti pohjoisen ja harvaan asutun alueen näkökulmasta. Kurssille voi osallistua itsenäisesti, ja osasto voi myös järjestää 'kisakatsomon' niin, että mukana on joku jo toiminnassa mukana oleva vapaaehtoinen kertomassa ja osallistumassa keskusteluun.

Ilmoittautuminen QR-koodista tai <https://oma.punainenristi.fi/event/28061>.



Ystävänäpäivänkampanja näkyi paikkakunnilla

Ystävänäpäiväkampanjaan Lapissa osallistui 12 osastoa eri puolilla Lappia tekemällä tempauksia, tapahtumia ja palvelukotivierailuja sekä somejulkaisuina. Vapaaehtoisemme kohtasivat tapahtumissa yhteensä yli 500 ihmistä ja toivat hyvää mieltä. Muutamassa osastossa tapahtumat olivat koko osaston yhteinen ponnistus, mikä näkyi hienosti myös paikallisissa medioissa. Myös eri toimijoiden, kuten kuntien ja seurakuntien, kanssayhteistyössä järjestettyjä tapahtumia toteutettiin ilahduttavasti.

Lämmin kiitos jokaiselle mukana olleelle vapaaehtoiselle, tuotte paljon iloa monen yksinäisyyttä kokevan elämään!



Kuva: Nina Ekonoja/Lapin piiri

”Jos mieltä painaa tai murhe vaivaa, niin muista vanha neuvo tää: älä niitä yksin miettimään jää. Kanssa ystävän murheet puolittuu ja onni tuplaantuu!” Kuvassa vapaaehtoiset Taru ja Naif, jotka jakoivat hyvän mielen lauseita Rovaniemen Prismassa ystävänäpäivänä.

Ruoka-aputoiminta

Valokuva-videonäyttely ”Kohtaamisella on iso merkitys”

Ruokaa ja osallisuutta -hankkeen yksi keskeisempiä tavoitteita on herättää keskustelua ruoka-avun tarpeesta ja tuoda esiin seikkoja ruoka-avun tarpeen taustalta. Hankkeessa on toteutettu valokuva- ja videonäyttely. Näyttelyä varten on haastateltu ja kuvattu kolmesta Lapin piirin osaston ruoka-avun kävijöitä.

Tämä valokuvanäyttely antaa äänen ihmisille. Sen kautta ruoka-avussa käyneet ihmiset pääsevät kertomaan omista kokemuksistaan ja elämästään. Näyttelyn tarkoitus on ollut, että kuvattavat ovat itse saaneet kuvin ja sanoin kertoa omaa tarinaansa.

Näyttely pyrkii lisäämään tietoa ja keskustelua ruoka-avusta sekä juurisyistä ruoka-avun tarpeeseen. Näyttely poistaa myös stigmaa ruoka-avun ympäriltä.

Valokuvat, video ja tekstit kertovat kolmentoista ihmisen tarinat, joista jokainen on erilainen. Samalla näyttely antaa toivoa ja korostaa osallistumisen ja auttamisen merkitystä. Ruoka-avun kautta monet ovat päässeet osaksi heille tärkeää toimintaa ja päätyneet auttamaan myös toisia. Ei ole häpeä ottaa apua vastaan.

Valokuvat on ottanut ja näyttelyyn kuuluvan videon toteuttanut Avea Media.

Valokuva- ja videonäyttely kiertää Lapin piirin osastojen ruoka-apua antavissa paikoissa, tapahtumissa, kirjastoissa kevään aikana. Näyttely on mahdollista saada osastojen eri tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Lisätietoja näyttelystä antaa Marianne Sarre marianne.sarre@redcross.fi tai 040-5581310.

Kuva: Marianne Sarre/Lapin piiri



iästä, sukupuolesta, kansalaisuudesta tai syystä hakea ruoka-apua.

Yhdessä tekemällä, yhdessä oppien ja toisemme hyväksyen rohkaisemme muitakin hyväksymään erilaisuutta. Ruoka-avussa on tehty tiivistä yhteistyötä vastaanottokeskusten kanssa jo aiemmin. Rasisminvastaisella viikolla kampanjoimme yhteisen ruokailun ja tekemisen merkeissä. Vastaanottokeskuksen vapaaehtoiset valmistivat maukkaan kana-keiton ja leipoivat sämpylöitä ja pikkuleipiä. Keitto tarjottiin ruoka-avussa käynneille asiakkaille ja vapaaehtoisille haitarimusiikin tahdissa. Pikkuleivät ilahduttivat aforismien kera kävijöitä Rovaniemen kampanjaviikon päätapahtumassa Revontulesa.



Kuva: Marianne Sarre/Lapin piiri

Rairuohot ja pääsiäisoksat kertovat pääsiäisen lähestyvän ja valoisan ajan paastoaminen muslimeilla viestii ramadanin olevan menossa. Vaikka suomalaiset valmistautuvat pääsiäiseen ja muslimit viettävät Ramadania, hyväksynnällä ja yhteisymmärryksellä molempien juhla-ajat saatiin huomioitua eikä henkilökohtaiset periaatteet ja tavat olleet esteenä yhteisen hyvän tekemiselle.

Rasisminvastainen viikko ruoka-avussa

Ruoka-avussa näkyy moninaiset tarpeet, joiden vuoksi ruoka-apua haetaan. Ruoka-avun tarpeen taustalla on moninaiset syyt ja elämäntilanteet. Ruoka-avussa näkyy myös muuttunut tilanne maailmalla ja ruoka-apua hakevien joukossa on nykyisin monia eri kansalaisuuksia.

On tärkeää, että pystymme hyväksymään ja tulemaan toimeen erilaisten ihmisten kanssa riippumatta ihmisen tausta kuten kielestä,

Inhimillisyyden puolella.



Rasisminvastaisella viikolla puututtiin rasismiin



Kuva: Katja Junnila/ Lapin piiri

Ennakkoluuloton edelläkävijätunnustus luovutettiin Lapin Martoille Rasisminvastaisen viikon päätapahtumassa kauppakeskus Revontulella. Tunnustuksen luovuttivat Lapin Marttojen toiminnanjohtajalle Liisa Karppiselle SPR Lapin piirin hallituksen varapuheenjohtaja Tarja Tenhunen ja Punaisen Ristin vapaaehtoinen Alaa. Vasemmalta Alaa, Tarja Tenhunen ja Liisa Karppinen

Rasisminvastaista viikkoa vietettiin 18.–24.3.2024. Tänä vuonna teemana oli rasismiin puuttuminen. Punaisen Ristin rasisminvastainen kampanjaviikko rohkaisti meitä tunnistamaan rasismiin ja toimimaan sitä vastaan.

Kampanja viikon aikana ääneen pääsivät rasismia kokeneet. Aidot tarinat ja tilanteet tekivät näkyväksi rasismiin moninaisuutta. Kokemukset toivat esiin myös konkreettisia keinoja, joilla rasismiin voi puuttua. Tunnista & toimi -navigaattorilla testattiin omia toimintatapoja sekä haastettiin omaa ajattelua rasisisissa ja syrjivissä tilanteissa. Valtakunnallisella koulujen aamuavauksella saatiin ala- ja yläkouluja ympäri Suomea mukaan rasisminvastaisen viikkoon.

Lapissa Rasisminvastaisen viikon kampanja näkyi hyvin. Se näkyi niin työ- ja harrastuspaikoilla, tapahtumissa, kouluilla, somessa kuin myös kauppojen ilmoitustauluilla. Punaisen Ristin koordinoimana, yhteistyöllä verkostojen kanssa Lapissa järjestettiin 23 tapahtumaa kampanjaviikon aikana. Paikallisten toimijoiden sosiaalinen media täyttyi kampanjajulkaisuista. Esimerkiksi Rovaniemen kaupunki ja työllisyyspalvelut osallistuivat some- kampanjointiin. Usean Punaisen Ristin paikallisosaston

sosiaalisessa mediassa kampanja näkyi myös hienosti. Tunnista&toimi navigaattoria testattiin Kemian kaupungin talolla, Tornion kirjastolla sekä REDUn toimipisteillä Rovaniemellä joissa pohdittiin miten rasismiin ja syrjintään voitaisiin puuttua työ- ja oppilaitosympäristössä. Torniossa nuorisotoimi järjesti räppi tapahtumia nuorille, Rovaniemellä Rasisminvastainen viikon päätapahtumassa kauppakeskus Revontulella nautimme monikulttuurisen kahvilan lisäksi monista hienoista musiikki- ja tanssiesityksistä sekä pääsimme tutustumaan useiden paikallisten toimijoiden toimintaan esittelypisteillä.

Perinteinen Lapin Ennakkoluuloton edelläkävijä tunnustus myönnettiin v. 2024 Lapin Martoille. Lapin Martat on loistava esimerkki toimijasta joka omalla toiminnallaan tukee maahan muuttaneiden yhdenvertaista osallisuutta tukien samalla heidän kotoutumistaan paikkakunnalle. Tunnustus sai näkyvyyttä myös paikallisessa mediassa.

Näkyvä ja tapahtumarikas Rasisminvastainen viikko on tältä vuodelta ohi. Ja kiitos kuuluu teille jokaiselle mukana olleelle. Rasisminvastainen työ kuitenkin jatkuu ympäri vuoden. Puututhan sinäkin rasismiin vuoden jokaisena päivänä. Yhdessä olemme inhimillisyyden puolella.



Kuva: Leonard Augustine/ Lapin piiri

Piiritoimisto

Toiminnanjohtaja
Mervi Nikander 0400 397 910

Hallinto- ja viestintäkoordinaattori
Hanna-Leena Martin 0401 882 669

Järjestöpäällikkö

Terveystuonin suunnittelija
Tiia Inget 0400 703287

Valmiuspäällikkö
Tanja Sälevä 0400 391 868

Sosiaalitoiminnan suunnittelija
Nina Ekonoja 0408 447 375

Vapaaehtoistoiminnan kehittäjä
Satu Vainion sijainen 19.5.2024 saakka
Nina Ekonoja 0408 447 375

Monikulttuurisuustoiminnan kehittäjä
Katja Junnila 0401 701 955

VASA2-hanke
Hyvinvointilähete -toimintamalli
Koordinaattori Pohjoinen alue
Sirkka Kellokumpu 0400 703 289

Ruokaa ja osallisuutta hanke
Hankesuunnittelija
Marianne Sarre 0405 581 310

VOIMA- Hanke
Aineellista apua ja osallisuutta ESR +
Hankesuunnittelija
Riina Tikkanen 0407 784 541

sähköposti: etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Osoite:

Suomen Punainen Risti Lapin piiri
Lähteentie 10
96400 Rovaniemi
Puh. 040 1683 764

sähköposti: etunimi.sukunimi@redcrosss.fi
<http://rednet.punainenristi.fi/lappi> Facebook:
Punainen Risti Lapin piiri Instagram: sprlappi

Laskutus:
Verkkolaskuosoite: 00370243078425 Välittä-
jätunnus: BAWCFI22

Laskuihin tulee lisätä osoitetiedot:
Suomen Punainen Risti – Lapin Piiri ++25++
PL 120
00026 Basware

Vastaanottokeskukset

Rovaniemen vastaanottokeskus
Johtaja
Nafisa Yeasmin 0406 702 614
Toimisto 0405 032 732

Kemijärven vastaanottokeskus
Johtaja
Sari Koutelo 0406 814 208
Toimisto 0401 682 179

Kemin vastaanottokeskus
Johtaja
Hiikka Kulju 0401 679 895
Toimisto 0401 686 318

sähköposti: etunimi.sukunimi@redcross.fi

Kontti 0407 379 178

Veripalvelu 0800 05801

Ensiapukoulutus
Suomen Punainen Risti Ensiapu Oy
0400 112 113

Piiritiedotteen jakelu: piirin ja osastojen hallitus-
ten jäsenet, kouluttajat (ei etk), osaston avainva-
paaehtoiset sekä piirin luottamushenkilöt. Sähköi-
nen versio on luettavissa: [//rednet.punainenristi.
fi/lappi](http://rednet.punainenristi.fi/lappi)

Osastot voivat lähettää 3/2024 piiritiedote juttun-
sa 31.5.2024 mennessä osoitteeseen [sprlappi@
punainenristi.fi](mailto:sprlappi@punainenristi.fi) Lehti ilmestyy viikolla 35.

VIIKINKILEIRI

Törmävaaran leirikeskuksessa 25.-29.6.2024

Kesäleiri 2013-2016 syntyneille lapsille

Tervetuloa leirille, jolla oppii tärkeitä viikinkitaitoja!
Leiriohjelmassa luvassa mm. ensiaputaitojen harjoittelua,
viikinkiaikaisia kädentaitoja sekä kaveritaitoja. Ohjaajina toimivat
Punaisen Ristin aikuiset vapaaehtoiset.

Leirin hinta on SPR:n jäsenille 35€ ja 50€ ei jäsenille
(nuorisojäsenyys 10€/kalenterivuosi).
Hinta sisältää ohjelman, majoituksen ja ruuan.
Kuljetukset leirikeskukseen kimpakkyydein.

Ilmoittautumisaika 1.4. - 1.5.2024
<https://oma.punainenristi.fi/event/27530>

Ilmoittautuminen



Lisätietoja voi kysyä:
nina.ekonoja@redcross.fi

